
 

COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
Provincia di Napoli 

 
 

Prot. n° 4740                                                                                                  Ordinanza n° 81 

 

 
 

IL SINDACO 
 

 

 

LETTA la propria ordinanza n°36 emessa in data 14/01/08 con la quale si ordinava “agli  

alimentaristi: 

1. il divieto di esporre la merce non confezionata all’esterno dei locali di vendita. 

2. di coprire, anche con fogli di plastica, la merce non confezionata esposta nei locali di 

vendita o sulle bancarelle. 

3. l’accurata pulizia e disinfezione dei locali e degli arredi (per la disinfezione basta utilizzare 

una soluzione di acqua e varechina diluita al 2%). 

4.  di provvedere alla continua igiene delle mani. 

5. di osservare scrupolosamente l’applicazione di retine antimosche alle finestre ed ai vani di 

accesso ai locali di vendita e deposito, come peraltro già prescritto all’atto della 

concessione.”; 

RAVVISATA la necessità che esistono gli estremi per la revoca della propria ordinanza n°36/2008; 

VISTO il D.lgvo 267/2000; 

 

ORDINA 

 
 

La revoca delle misure contenute nell’ordinanza sindacale n°36 emessa in data 14/01/2008 

 

DISPONE 

 

Che copia del presente provvedimento sia immediatamente affissa all’Albo Pretorio del comune di 

Massa Lubrense e trasmessa all’ASL NA 5 Dipartimento di Prevenzione – Pompei, alla Stazione 

Carabinieri, al Commissariato di P.S. ed al locale Comando di Polizia Locale; 

 

Dalla Casa Comunale 15.02.2008 

 

 

   IL SINDACO 

F.to Dr. Leone Gargiulo 


